
Cap. 1 - DEMOGRAFIA

Tav. 1.6 - Serie storica popolazione residente e famiglie - Anni 1997÷2006

maschi femmine
1997 19.834 20.346 40.180 - - 15.395 - -
1998 20.044 20.627 40.671 491 1,2% 15.583 188 1,2%
1999 20.292 20.905 41.197 526 1,3% 16.103 520 3,3%
2000 20.439 21.054 41.493 296 0,7% 16.241 138 0,9%

  2001¹ 20.796 21.496 42.292 799 1,9% 16.665 424 2,6%
2002 21.059 21.828 42.887 595 1,4% 17.028 363 2,2%
2003 21.262 22.172 43.434 547 1,3% 17.319 291 1,7%
2004 21.746 22.566 44.312 878 2,0% 17.781 462 2,7%
2005 21.837 22.894 44.731 419 0,9% 18.223 442 2,5%
2006 22.107 23.254 45.361 630 1,4% 18.576 353 1,9%

¹= La popolazione censita, quindi legale, relativa al 14° Censimento della Popolazione e delle Abitazioni dell'ottobre 2001, è risultata essere

approfondimenti
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    di 36.080 unità, di cui 17.385 maschi e 18.695 femmine (6.212 unità in meno rispetto agli iscritti in anagrafe)

Al 31.12.2006 la popolazione residente ammontava a 45.361 abitanti, di cui 22.107 maschi (48,7%) e 23.254 (51,3%) e 18.576 famiglie. Nell'ultimo
decennio la popolazione residente è cresciuta ad un tasso medio annuo dell'1,4% circa, registrando nel 2006 un aumento rispetto al 1997 di 5.181unità. Il
numero delle famiglie è passato da 15.201 dell'anno 1997 a 18.576 dell'anno 2006, con un tasso di crescita medio annuo pari a 2,1% circa, registrando un
aumento di 3.181 famiglie.
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Fonte : Comune di Nettuno - Elaborazione dell' Ufficio Statistica su dati dell'Ufficio Anagrafe
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